
   

                            DETERMINAZIONE N. 675 del 30/08/2011  

1 di 5 

 
 

 
Regione Piemonte 

SOC AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 
 

Direttore Avv. Cinzia Meloda 
 
 

 
  
 

 
 

 

 

 

O 

G 
G 

E 

T 
T 

O 
 

 
 

 
 
CONVENZIONE CON L’AGENZIA DEL TERRITORIO PER FORNITURA 
DI SERVIZI DI VALUTAZIONE TECNICO-ESTIMATIVA E 

CONSULENZA SPECIALISTICA – LIQUIDAZIONE FATTURA. 
 
 
 
 

 



   

                            DETERMINAZIONE N. 675 del 30/08/2011  

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N. 10 
 
CONTO 3.10.03.92 
 
SUB 26 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO 2011   Euro_________8.923,20 _______ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC AFFARI LEGALI E 
PATRIMONIALI 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….                          Il Direttore SOC 
                                                           Affari Legali e Patrimoniali 
                                                                (Avv. Cinzia Melodia) 

 

 



   

                            DETERMINAZIONE N. 675 del 30/08/2011  

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 
 
 

PREMESSO che con Deliberazione N. 843 del 02/12/2009 è stata approvata la Convenzione 
con l’Agenzia del Territorio – Ufficio Provinciale del VCO, per la fornitura di servizi di valutazione 
tecnico-estimativa e consulenza specialistica, occorrenti all’ASL VCO, al fine di attivare le 
procedure per l’alienazione del patrimonio immobiliare, in ottemperanza alle disposizioni 
regionali della Regione Piemonte. 
 
PREMESSO che sono state richieste all’Agenzia del Territorio, le perizie di stima asseverate dei 
sottoindicati immobili, con le note indicate: 
 
1) nota Prot. 20292/11 del 22/03/11 e Prot. 30512/11 del 02/05/2011 - immobile sito in 
Comune di Verbania, identificato al Catasto Fabbricati al Foglio 26 mapp. 73 sub 3; 
 
2) nota Prot. 20293/11 del 22/03/11 e Prot. 30514/11 del 02/05/2011 - immobile sito in 
Comune di Verbania, identificato al Catasto Fabbricati Foglio 22 mapp. 232 sub 11; 
 
3) nota Prot. 20294/11 del 22/03/11 e Prot. 30515/11 del 02/05/2011 - immobile sito in 
Comune di Verbania, identificato al Catasto Fabbricati al Foglio 18 mapp. 93 sub 29; 
 
4) nota Prot. 20295/11 del 22/03/11 - immobile sito in Comune di Omegna, identificato al 
Catasto Fabbricati Foglio 10 mapp. 79 sub 7; 
 
5) nota Prot. 20296/11 del 22/03/11 e Prot. 30516/11 del 02/05/2011 - immobile sito in 
Comune di Baveno, identificato al Catasto Fabbricati al Foglio 6 mapp. 620 sub 5; 
 
6) nota Prot. 20297/11 del 22/03/11 e Prot. 30517/11 del 02/05/2011 - immobili siti in Comune 
di Omegna, così identificati: 
 
Catasto Fabbricati Foglio 8 mapp. 375 sub 4 graffato mapp 528 sub 1 
Catasto Fabbricati Foglio 8 mapp. 375 sub 5; 
 
7) nota Prot. 20298/11 del 22/03/11 e Prot. 30518/11 del 02/05/2011 - immobili siti in Comune 
di Omegna, così identificati: 
 
Catasto Fabbricati Foglio 20 mapp. 343 sub 2 
Catasto Fabbricati Foglio 20 mapp. 343 sub 3 
Catasto Fabbricati Foglio 20 mapp. 343 sub 4 
 
terreno identificato al Catasto Terreni al Foglio 17 mapp 346. 
 
VISTO che l’Agenzia del Territorio ha trasmesso: 
 
con nota Prot. 1389 del 23/05/2011 (acquisita al protocollo ASL VCO in data 25/05/2011 n. 
36511/11), le perizie di stima asseverate N. 1336, N. 1337, N. 1338; 
 
con nota Prot. 1446 del 30/05/2011 (acquisita al protocollo ASL VCO in data 13/06/2011 n. 
40661/11), le perizie di stima asseverate N. 1407, N. 1408, N. 1409, N. 1410 e N. 1439; 
 
inerenti gli immobili sopra richiamati. 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 675 del 30/08/2011  

4 di 5 

 
 
 
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione della Fattura Prot. 46736 del 08/08/2011 
(Prot. ASL VCO 13602 del 16/08/2011), di € 8.923,20 IVA compresa, trasmessa dall’Agenzia del 
Territorio, a fronte delle prestazioni di servizi di valutazione tecnico-estimativa, richieste con le 
sopra citate note, imputando l’onere sul Conto Economico 3.10.03.92 Esercizio 2011 Aut. 10 
Sub. 26, che presenta sufficiente disponibilità; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 

DETERMINA 
 

1. Di provvedere, per quanto esplicitato nelle premesse, alla liquidazione della Fattura 
dell’Agenzia del Territorio Prot. 46736 del 08/08/2011 (Prot. ASL VCO 13602 del 
16/08/2011), di € 8.923,20 IVA compresa, a fronte delle prestazioni richieste con le note 
citate nelle premesse. 

 
2. Di dare atto che l’onere di spesa discendente dall’assunzione del presente 

provvedimento, che si conferma in complessivi € 8.923,20 troverà imputazione sul 
Conto Economico 3.10.03.92 Esercizio 2011 Aut. 10 Sub. 26, che presenta sufficiente 
disponibilità; 

 
CM/il 

                                                                 IL DIRETTORE SOC 
                                                    AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 
                                                                    Avv. Cinzia Meloda 

   
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
                    Ivana Lorini 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 

ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



   

                            DETERMINAZIONE N. 675 del 30/08/2011  

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 

Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D X LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

